平成 25 年 10 月 28 日

各   位

会 社 名 大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  長 谷 部  正

電 話 番 号 ０４８０－９７－０２２４

平成 26年３月期第２四半期（累計）業績予想と実績の差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26 年３月期第２四半期累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）の業績予想と実績の差異

及び通期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期 第２四半期（累計）業績予想と実績の差異

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

 前回発表予想

（Ａ）

今回実績

（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ） 増減率

（ ご 参 考 ）
前期第２四半期実績

（平成25年３月期第２四半期）

 百万円 百万円 百万円 ％ 百万円

営業利益

704 1,003 298 42.4 1,007

２．平成26年３月期 通期業績予想数値の修正

（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 前回発表予想

（Ａ）

今回修正予想

（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ） 増減率

（ ご 参 考 ）
前期実績

（平成25年３月期）

 百万円 百万円 百万円 ％ 百万円

営業利益

1,097 1,501 404 36.9 1,781

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出しております。

なお、平成25年 10月 15日に発表した業績予想の修正における売上高、経常利益、四半期純利益、１株当

たり四半期純利益は修正いたしておりません。

以 上